
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВСКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2017 года № 23/79

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района «Об исполнении бюджета Сковородневского сельсовета за 2016 год»

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской ФедерацииСобрание депутатов Сковородневского  сельсовета Хомутовского  района 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту  решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района «Об исполнении бюджета Сковородневского сельсовета за 2016 год».

2. Обнародовать Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту  решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района «Об исполнении бюджета Сковородневского сельсовета за 2016 год» 25 апреля 2017 
года на 6-ти информационных стендах, расположенных:

1-й – здание Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района;

2-й – здание магазина ООО «Альянс» в с. Сковороднево Хомутовского района;

3-й – здание МКУК «Сковородневский ЦСДК» с.Сковороднево Хомутовского района;

4-й – здание Администрации Меньшиковского сельсовета Хомутовского района;

5-й- здание Меньшиковского филиала МКУК «Сковородневский ЦСДК» в с. Меньшиково Хомутовского района;

6-й- здание Звеняченского филиала МКУК «Сковородневский ЦСДК» с.Звенячка Хомутовского района;

3. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района «Об исполнении бюджета Сковородневского сельсовета за 2016 год» 15 мая  2017 года в 11 час. по адресу: Курская 
область, Хомутовский район, с.Сковороднево.

4. Настоящее решение обнародовать на указанных в п.2 информационных стендах, на сайте Администрации Сковородневского сельсовета.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников


